宮行発第４７号
令和７年６月３０日
会 員 各 位
宮崎県行政書士会
会長　河 野　芳 輝
　建設業専門委員会
　委員長　佐 藤　将 央
【公印省略】
令和７年度　建設業者研修会の開催について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当会事業へご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、宮崎県県土整備部管理課様より、標記研修会開催の案内が参りました。
会場での受講とオンライン配信での受講の２つの受講方法がございます。受講を希望される方は、いずれかの方法をお選び下さい。
又、会場での受講を希望される場合は、事前申込みが必要となります。下記申込書にご記入の上、当会事務局までご連絡頂きます様お願い申し上げます。
敬具
記
１．会場での受講　※ 事前申し込みが必要です。
	開催日程
	会　　場
	所在地

	月日(曜日)
	時間

	7月17日(木)
	14:00～16:00
	都城市総合文化ホール
（中ホール）
	〒885-0024
都城市北原町1106番地100

	7月23日(水)
	14:00～16:00
	宮崎市民文化ホール
(大ホール)
	〒880-0930
宮崎市花山手東3丁目25-3

	7月30日(水)
	14:00～16:00
	延岡総合文化センター
(大ホール)
	〒882-0852
延岡市東浜砂町611-2

２．オンラインでの受講　※ 事前申し込みは必要ありません。
　・上記研修会日程終了後、研修動画をYouTube等に掲載する予定とのことです。
　　視聴用のＵＲＬ等は、宮崎県のホームページに掲載されます。

【宮崎県行政書士会事務局】mail：jimu01@mz-gyousei.org ／ FAX：0985-29-4195
	【 令和７年度　建設業者研修会　参加申込書 】

	参加会場
	7/17都城 　・　 7/23宮崎　 ・　 7/30延岡
※ 参加する会場名に○を付けて下さい。

	支　部

	会員名

申込〆切日：７月１０日（木）厳守※ 参加者名簿は県に提出します。
期日をお守り下さいます様お願い致します。